medlemskontingent
stattemedlemmer
donation

julekugler

3/3 generalforsamling
9/6 Geografisk Have

3/7 Tour de France

6/8 kerestolsringridning
30/9 frivillighedsfest
1/10 eeblefestival

13/10 sefartsmuseum
14/11 julemarked

7/12 julefrokost

lotto og juleaften for alle

grillpglser

scene

blad optimisten
hjemmeside
diverse mgder mm
reklame og PR
bankgebyr/renter

dart

eeldre i kerestol pd indkeb

eeldre i kerestol pd indkeb
Arets resultat/overskud

Balance

K660

regnskab for 2022

udgifter indteegter
2.500,00
1.000,00
4.502,50
575,00

2.740,00

1.790,00
1.875,00
6.685,81

2.300,00
717,74

1.432,00
3.270,00

571775
8.722,57
100,00
6.914,48

4.510,63

1.862,00

2.500,00
11797 50

961,96
2.81191

1.750,60
25.564,94 51.472 51
1.750,60

27.658,17
53.223,11 53.223,11




status pr

Arbejdernes Landsbank
kassebeholdning
tilgodehavende

skyldige omkostninger
forudbetalt kontingent
forudbetalt indkeb
forudbetalt Bilka-tur

egenkapital primo
henseettelse til bus
arets resultat

Balance

Gram den 24 /01 2023

e

Susan Rehfeldt, kasserer

KGGO pd indkeb

resultat 2022

K660

. 31. december 2022

184.722,00
1.330,00

3.993,75
1.100,00
300,00
10.350,00

102.785,57
41.615,11
25.907,57

186.052,00 186.052,00

tilskud 69.000,00
deltagerbetaling 6.650,00
Quorp” s Busser -76.500,00
veste, tasker -900,60
sprit, mundbind 0,00
bankgebyr 0,00
underskud -1.750,60

Grdasten den 24/01 2023
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Svend Schiitt, formand



